
  

福西 30-026 号 

                                 平成 30 年 8 月吉日 

福岡西支部 会員各位 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 社 名  参加者名  

連 絡 先  参加者名  

(公社)福岡県宅地建物取引業協会 福岡西支部 

支 部 長     鶴田 誠二 

相談所運営委員長 上杦 朋史 

 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今回は県本部より講師を招き「相談所における最近の相談事例」と題しまして講習会

を開催いたします。最近、多く寄せられる消費者からの相談事例をもとに、皆さまの日頃の業

務におきまして少しでもご活用いただければと思います。 

会員の皆様には、ご多忙中のことと存じますが、是非ご参加いただきますようご案内を申し

上げます。  

敬具           

■講習内容   ①相談所の役割、状況について 

②賃貸、管理における相談事例について 

③おとり広告について 

④その他注意が必要な事例について 

⑤質疑応答 

（講習内容は変更する場合がございますのでご了承ください。） 

■日  時  平成 30 年 8 月 20 日（月曜日）   15:00～17:00 

■会  場  福岡西支部 大会議室 

■申込方法  参加申込書に記入の上 福岡西支部ＦＡＸ送信 

■申込締切  45 名限定 定員になり次第、締め切ります。 

     
※時間があれば上記以外での業務相談や取引に関する質問などをお受けいたします。 
但し、質問内容によってはその場でお答えできない場合がございます。 

※参加のお申込みが多い場合は 1 社 1 名までに変更させていただく場合もございます。 


